
 
 
 
 
 

Rozkład jazdy- transport na Cmentarz Komunalny przy ul. Parkowej/Malborskiej w Prabutach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 PRZYJAZD 

NAZWA PRZYSTANKU 25.10.2025 25.10.2025 31.10.2025 31.10.2025 1.11.2025 

KURS I KURS II KURS I KURS II KURS I 

ul. Kuracyjna- szpital przystanek PKS 8:30 12:00 8:30 12:00 10:00 

ul. Chodkiewicza- sklep spożywczo- przemysłowy 
W. Majewski 

8:35 12:05 8:35 12:05 10:05 

ul. Chodkiewicza- sklep monopolowy Borys 8:40 12:10 8:40 12:10 10:10 

ul. Kisielicka- przystanek PKS 8:45 12:15 8:45 12:15 10:15 

ul. Jagiełły- Przystanek PKS 8:50 12:20 8:50 12:20 10:20 

ul. Rypińska- przystanek PKS 8:55 12:25 8:55 12:25 10:25 

ul. Wojska Polskiego,  sklep spożywczo-przemysłowy  
A. Strumik 

9:00 12:30 9:00 12:30 10:30 

ul. Grunwaldzka- przystanek PKS 9:05 12:35 9:05 12:35 10:35 

ul. Parkowa/Malborska- cmentarz przystanek PKS 9:10 12:40 9:10 12:40 10:40 

ODJAZD 

NAZWA PRZYSTANKU 25.10.2025 25.10.2025 31.10.2025 31.10.2025 1.11.2025 

KURS I KURS II KURS I KURS II KURS I 

 
ul. Parkowa/Malborska- cmentarz przystanek PKS 

 
11:00 14:30 11:00 14:30 13:00 


